
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2012. (III.30.) rendelete 

a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 

8/2009. (IV. 23.) rendelet módosításáról 

 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a közoktatásról szóló 

1993. évi LXXIX. tv. 115. § (1)-(3) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Tv. 147. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (4) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának 

megállapításáról szóló 8/2009.(IV.23.) rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekétkeztetés intézményi 

térítési díjának megállapításáról szóló 8/2009.(IV.23.) rendelete (továbbiakban: R.) 1. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ 1. § (1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési 

díja: 

 

a)  

  Nettó 

beszerzési 

ár (Ft) 

Nettó eladási ár 

(Ft) 

Bruttó eladási ár 

(Ft) 

Óvoda - tízórai 65,60 65,60 83.- 

 - ebéd 223,60 223,60 284.- 

 - uzsonna 55,80 55,80 71.- 

 - 3 x étkezők 345,00 345,00 438.- 

b) 

  Nettó 

beszerzési 

ár (Ft) 

Nettó eladási ár 

(Ft) 

Bruttó eladási ár 

(Ft) 

Iskola - tízórai 65,60 65,60 83.- 

 - ebéd 261,40 261,40 332.- 

 - uzsonna 57,40 57,40 73.- 

  384,40 384,40 488.- 

c) 

 Nettó 

nyersanyagköltség 

(Ft/nap) 

Nettó intézményi 

térítési díj 

(Ft/nap) 

Bruttó intézményi 

térítési díj 

(Ft/nap) 

bölcsőde 394.- 394.- 500.- 

 

(2)  A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított bölcsődei gondozásért díjat kell 

fizetni, melynek intézményi térítési díja 800.-Ft/nap. 

 



(3) a (2) bekezdésben meghatározott intézményi térítési díj alapján személyi térítési díj 

összegét az intézményvezető a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 

évi XXXI. Tv. 151. § (4) bekezdésében foglaltakra figyelemmel állapítja meg. 

(4) A felnőtt étkeztetés intézményi térítési díja napi egyszeri étkezés biztosításával 468,-

Ft/adag. 

 

 

 

2. §  

 

Az R. 1/B. §-a hatályát veszti. 

 

3. § 

 

(1) A rendelet 2012. április 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti.  

 

4. § 

 

Jogharmonizációs záradék 

 

 E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

Kerepes, 2012. március 26. 

 

 

 

 

Franka Pál Tibor         Oláh János 

              polgármester                       jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2012. március 30.  

         Oláh János 

             Jegyző 

 

 

 

 


